Администрация Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С. Верх-Каргат

23.11.2020                                                                                               № 70

«О внесении изменений в постановление от 01.02.2012 г. № 16 « Об утверждении административного регламента по приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда».

Во исполнение  протеста прокурора  Каргатского района от 16.11.2020 № 9-940в-2020 на постановление главы администрации Верх-Каргатского сельсовета от 01.02.2012 №16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений муниципального жилого фонда» администрация Верх-Каргатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с утратой силы Федерального Закона от 01.01.2020 г.№ 361-ФЗ«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Российской Федерации» пункт 4 постановления от 01.02.2012.№ 16 исключить;

2. В связи с утратой п.6 о перечне документов,прилагаемых к заявлению о приватизации жилого помещения жилищного фонда постановления Губернатора Новосибирской области от 21.10.2004 г.№ 635,п.5 пп.1 постановления от01.02.2012 г.№ 16 исключить;

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Верх-Каргатский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Каргатского сельсовета;

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                Верх-Каргатского сельсовета                                                        В.В.Жарков